כמו כן, מפנה האחראי לטענת הנאשם כי סובל מעקיצות פרעושים בכל גופו בשל פרעושים

שלטענתו נמצאים בשמיכות ובמזרונים, ולמרות זאת הוא לא זוכה לטיפול.

ניתנה והודעה היום ד' חשוון תשע"ה, 28/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה